



2025 年 9 月 8 日 株式会社ムラサキスポーツ

福岡県でアーバンスポーツ (BMX、スケートボード) の無料体験会を開催! ~ 第 1 回の種目は BMX、9 月 14 日(日)より全 5 回開催 ~



株式会社ムラサキスポーツ(本社:東京都台東区、取締役社長:金山洋一)は、9月より開催される福岡県主催のアーバンスポーツ体験会(スケートボード、BMX)の運営を行うことをお知らせいたします。本イベントは、スケートボード、BMX など、東京オリンピックでも話題となった競技を無料で体験できる貴重な機会となっており、福岡県内各所にて、月1回のペースで全5回実施いたします。

第 1 回目は BMX 体験会を予定しており、9 月 14 日(日)に福岡県古賀市のスケートパーク(ライブ・スケーツ古賀)にて開催いたします。経験豊富なインストラクターが丁寧に指導いたしますので、未経験の方やお子さまでも安心してご参加いただけます。

また、当日は福岡県内でアジア大陸 No.1 を決める「2025 アジア BMX フリースタイル選手権」も開催されており、この週末は日本代表やアジア各国のトップ選手が福岡県に集結します。BMX 未体験の方はこの機会に、ぜひチャレンジしてみてください。

TEL:03-5413-0384 FAX: 03-3401-8085 MAIL: e.fujii@fullhouse.jp



【イベント概要】

イベント名 : 福岡県アーバンスポーツ体験会 開催日時 : 2025 年 9 月 14 日 (日)

> 1部11:00~12:30(受付開始 10:30~) 2部13:30~15:00(受付開始 13:00~)

開催場所 : 古賀市スケートパーク (ライブ・スケーツ古賀)

〒811-3134 福岡県古賀市青柳

参加費:無料(BMX、ヘルメットレンタル含む)

対象年齢 : 福岡県内在住 小学生以上(一人で自転車に乗れる方)の方

種目: BMX(※スケートボートの体験会はありません。)

定員: 各クラス 30 名

主 催 :福岡県

【お申込み方法】

公式サイトよりお申込みください。

https://shop.murasaki.jp/detail/911/news/1195474/

【問い合わせ先】

ムラサキスポーツイオンモール福津店 TEL 0940-38-5081

【ムラサキスポーツについて】

会社名:株式会社ムラサキスポーツ

本社所在地: 〒110-0005 東京都台東区上野 7-14-5

設立年月日:1972年6月 代表取締役:金山 洋一

主要事業 : スポーツ用品小売業、スポーツ用品企画、スポーツエンタメ事業、スクール事業

事業内容 アクションスポーツ(サーフィン、ボディボード、スケートボード、スノーボード等)用品の企画・輸入・販売

カジュアルウェア(ストリートウェア、マリンウェア)アクセサリー、シューズの企画・輸入・販売

イベント・大会・スクールの企画・運営

企業理念

1. 「健全なる精神は健康なる肉体に宿る」を基本と考え、青少年の育成、スポーツ文化の発展に貢献する。

夢あるスポーツ用品を提供し、それを通して健康的な社会作り、スポーツ文化の発展に貢献する。

- 2. 総合的なスポーツの展開を目指し、国内および海外へもムラサキスポーツの輪を広げてゆく。
 - 広い視野で物事をとらえ、世界にネットワークを広げる会社を目指す。

自信を持って"ムラサキスポーツに勤めています"と言えるような活気があり 成長を続ける会社をみんなでつくってゆく。

3. 真に働きがいのある会社、発展性・永続性のある会社づくりをする。